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CERTIFICADO?

Departamento

Setor
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SIM
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51030

DOUTORADO

2021

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

2088/I-ALIMENTOS E BEBIDAS (TUN/I)GRADUACAO 2SEM 3 2 1

2092/I-INTRODUCAO AO ESTUDO DO TURISMO II (TUN/I)GRADUACAO 2SEM 2 1 1

2109/I-CERIMONIAL, PROTOCOLO E ETIQUETA (TUN/I)GRADUACAO 2SEM 2 1 1

2114/I-OPERACIONALIZACAO EM MEIOS DE HOSPEDAGEM (TUN/I)GRADUACAO 2SEM 5 3 2

2115/I-POLITICAS PUBLICAS EM TURISMO (TUN/I)GRADUACAO 2SEM 3 2 1

2116/I-TECNOLOGIA DE INFORMACAO E COMUNICACAO EM TURISMO II

(TUN/I)

GRADUACAO 2SEM 2 1 1

0  Subtotais 1º SEM:

17  Subtotais 2º SEM:

0  

10  

0  

7  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 216/11/2021 29/04/20222SEM

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

0

34

0

2

0

0

0

0

0

0

0

36

36

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Atribuição mínima de aulas para o docente (média anual)

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 105 de 26/04/2022.

NATÁLIA SALVATE BRASIL CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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